heredibus nostris dilectis et fidelibus burgensibus nostris de Tenebia

quietanciam stallagii, passagii, tollonei, lastagii, muragii, et pontagii ad

nos vel heredes nostros vel ad terras nostras pertinencium in perpetuum.

2. Concessimus eciam eisdem et confirmavimus quietanciam cariagii

messionis et ligacionis colleccionis[que] tam de terris nostris quam de pratis

et omnium aliorum laborum molendinis vel domibus vel terris nostris

pertinencium.^"

3. Similiter concessimus eisdem quietanciam omnium custodiarum

tam castrorum quam molendinorum nostrorum nisi ex mera et libera

voluntate eorum facere voluerint.

4. Concessimus eciam eisdem quod non exeant villam Tenebie ad

exercitum seu equitatum nisi tam procul sicut comode ire possint in die

et sole lucente redire.

5. Similiter concessimus communam pecoribus eorundem super terras

nostras et prata nostra in tenemento de Tenebia post messionem segetum

et feni coUeccionem usque ad tempus defensionis viz. usque ad purificacio-

nem beate Marie.

6. Similiter concessimus eisdem licenciam namiandi pro debitis suis

Claris super plegios vel principales debitores ita procul sicut terre

burgagiorum suorum se extendunt.

7. Concessimus eciam eisdem licenciam duo paria prepositorum in

anno eligendi ad opus nostrum vel heredum nostrorum idoneorum ex

communi consilio eorundem absque alicuius alterius ballivi eleccione qui

nullis aliis laboribus erunt subditi nisi ad hundredum tenendum et ad
misericordiam xii d. si quis in earn ceciderit taxandam sine alterius ballivi

taxacione et ad redditum domini de burgagiis et tollonei in villa et in

portu colligendum.

3« G. E. C[okayne], Peerage, vi. 204.

^' A phrase follows which cannot be read :
' nisi f» de nro vel hered' nostror'.'
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8. Similiter dicti propositi colligent prisam de pandexatoribus, scilicet

de xii bussellis brasei frumenti et avenarum pertinentis iv d. et de

medietate ii d. et de uno dolio mellis iiii d. et de medietate vnius dolii ii d.

9. Similiter concedimus quod si quis burgensium predictorum morte

subita, quod absit, moriatur, omnia catalla sua sibi fore salva et heredem

suum in hereditatem suam per relevium xij d. libere introire.

10. Volumus eciam quod predicti burgenses nullam sectam Pem-
brochie faciant nisi contingat eos per breve implacitari.

11. Volumus eciam quod si contingat aliquem burgensium predictorum

aliqua occasione attachiari quod longius non ducatur nisi ad portam

Castelli Tenebie si plegios competentes de stando iudicio et legi possit